



Fundusze Europejskie
dla Rozwoju Społecznego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Burmistrz Bychawy
ul. Partyzantów 1
23-100 Bychawa

Bychawa, 2024-04-18

GPK. 271.5.2024

Wszyscy Odbiorcy SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn „**Projekt "Maluch+" – Rozbudowa przedszkola wraz z budową żłobka i wyposażeniem żłobka**”.

Zamawiający - działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn.zm.), informuje, że wpłynęły następujące pytania do treści SWZ:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający w ramach poz. 259 części 2 postępowania zaakceptuje chustę animacyjną z 28 uchwytyami.

Odpowiedz:

Zamawiający zaakceptuje chustę animacyjną z 28 uchwytyami.

Pytanie 2:

Dot. część 1

Czy Zamawiający zaakceptuje w pozycji 168 segregatory w kolorze czerwonym?

Odpowiedz:

Zamawiający nie zaakceptuje segregatorów w kolorze czerwonym, ewentualne kolory dopuszczalne to szary lub biały.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający zaakceptuje w pozycji 193 fartuszki wiązane z tyłu z motywem innym niż myszka Miki z kokardkami? Na rynku nie występują fartuszki wiązane z tyłu z podanym wzorem.

Odpowiedz:

Zamawiający akceptuje fartuszki wiązane z tyłu z motywem innym niż myszka Miki z kokardkami, z zachowaniem motywu bajkowego.

Pytanie 4:

Poz. 202 i 203 - czy Zamawiający zaakceptuje pufy pokryte tkaniną poliestrową, łatwą w czyszczeniu, co jest szczególnie istotne w placówkach oświatowych

Odpowiedz:

Zamawiający akceptuje pufy pokryte tkaniną poliestrową.



KRAJOWY
PLAN
ODBUDOWY



Rzeczpospolita
Polska

Sfinansowane przez
Unię Europejską
NextGenerationEU





Fundusze Europejskie
dla Rozwoju Społecznego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Pytanie 5:

Dotyczy Części IV zamówienia: zakup rolet

Która pozycja to szerokość, a która to wysokość.?

Odpowiedź:

Podane wymiary rolet to: szerokość X wysokość.

Pytanie 6:

Prosimy o wyjaśnienie dot. poz.138 basen żabka. W pozycji tej basen wraz z piłkami jest ze stawką VAT 23%, natomiast materac jako wyrób medyczny ze stawką 8%. Proszę o podzielenie pozycji w celu zastosowania właściwej stawki VAT..

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że do obowiązków Wykonawcy należy przyporządkowanie wykonywanej dostawy do właściwej stawki VAT, co wynika m.in. z faktu, iż wystawiając fakturę za wykonane zadanie podatnik zobowiązany jest do wskazania w niej prawidłowej stawki wraz z kwotą podatku VAT.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że formularze ofertowe, stanowiące załączniki do SWZ, załączone są w wersji edytowalnej. W związku z powyższym Wykonawca składający ofertę może dokonać podziału pozycji, w przypadku zaistnienia takiej konieczności.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

BURMISTRZ

Janusz Urban



KRAJOWY
PLAN
ODBUDOWY



Rzeczpospolita
Polska

Sfinansowane przez
Unię Europejską
NextGenerationEU

